
Republika e Kosovés 

Republika Kosova-Republic of Kosovo 

Qeveria- Vlada-Government 

LISTA PERFUNDIMTARE E VLERESIMIT TE KANDIDATEVE 

Pozita e punés: Udhéhegés i Divizionit pér Licencimin e Institucioneve Shéndetésore 

Departamenti: Departamenti pér Cilési, Siguri, Akreditim dhe Licencim té ISH 

Numri i Shpalljes: RN00015260 

Data: 15/11/2024 

Kandidati: Pikét e testit Piket ae Pikét e 
me shkrim: intervistés pérgjithshme: 

Mynire Haxhijaha Kazazi 68.8 27 95.8 

Komisioni i pranimit: 


